



Jägarnas Riksförbund

Landsbygdens Jägare

UTDRAG UR
STÄMMOPROTOKOLL 18-19 JUNI 2011
ARE

Generalsekreterare, Per Wanström, beslut m.m. finns att läsa på Meltwater.

Ombud nr 21, Peter Frömo

Påpekar att han bryr sig inte om personen i fråga utan han menar att han vill veta om det är möjligt att utesluta en medlem som är vald till stämooombud.

Ombud nr 26, Wincent Kvarnrud

Frågar är ni medvetna om vad konsekvenserna av ert beslut kan innebära. Om det blir en rättsprocess så kan det bli oerhört kostsamt. Yrkar på Bernt Lindqvists förslag.

Ombud nr 36, Bernt Lindqvist

Om styrelsen hade uteslutit Harry Fredriksson innan han blev vald som stämooombud, så hade det inte varit ett stadgebrott. Vädjar till FS att de ska stryka ett streck över detta.

Henrik Tågmark, 1:e vice ordförande, det är mycket allvarligt när en chefsredaktör har blivit hotad. Förbundsstyrelsens beslut var enhälligt, men Malte Sandström var inte närvarande.

Ombud nr 26, Wincent Kvarnrud

Vi har ju en förlikningsman i Bernt Lindqvist, och vill att man ska utnyttja det.

Ombud nr 29, Kurt Borg

Undrar vad är det för hot som Harry Fredriksson kommit med, är det personhot eller är det hot om liv och lem. Och hot om liv och lem kan det inte vara, det vet jag för jag känner honom. Kan man få en redovisning från förbundsstyrelsen om det? Vi har ju Bernt Lindqvist och man bör utnyttja honom som förlikningsman i det här.

Generalsekreterare, Per Wanström, förklarar att Harry Fredriksson har hotat vår tidningsredaktör. Skälet till FS beslut var ju att han försökte påverka genom hot vad vår tidningsredaktör ska trycka eller inte. Allt finns att läsa om detta på Meltwater. Och han ser allvarligt på detta som inträffade.

Ombud nr 41, Mats Eriksson

Säger att han har läst om det på Meltwater och testade att göra samma sak som Harry Fredriksson, men konstaterar att han ej blev utesluten.

Ombud nr 39, Hubert Jatko

Jag skulle vilja säga några saker angående hot. Man kan ju uppleva hot om en sak, men hot i straffimening är ju en annan sak. Man kan ju hota att om du inte gör så här så går man ut i tidningen om det. Det kan det ju snarare anses som ett löfte. Det är ju inte något personhot, för då hotar man om våld eller att på annat sätt skada personen ifråga.

Ombud nr 36, Bernt Lindqvist

Säger att detta är redan rättsligt prövat, både i Säpo och Dalapolisen och då säger både polis och åklagare att detta inte är något personligt hot och är inte något juridiskt bindande.

Ombud nr 26, Wincent Kvarnrud

Yrkar på att man ska utse en förlikningsman.

Motion 22.

Yrkande.

Motion 22.

Utse förlikningsman med målsättning att få ärendet förlikt och den skall vara utsedd utanför förbundsstyrelsen

Men förlikningen godkänna av båda parter.

Vincent Kvarnrud, ombud nr 26.

V. De Rth